terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030.

CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614- 9800

PORTARIA/SAAE N° 097/2021

"Dispõe sobre a exoneração de
servidor para cargo em comissão e
dá outras providências."

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decteto
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 565/65
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 c/c lei
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa i no
âmbito do SAAE,

RESOLVE

Art. 1°- Exonerar o servidor abaixo indicado para o cargo comissionado
respectivo.

I - Álvaro Alves Costa, portador de cédula de identidade i n°
635954192, SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 638.736.645-34, para cargo comissiona:do
de Diretor I, simbologia DAS 5, vinculado a Superintendência Comercial.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 25 de janeiro de 2021. ·

GABINETE DA DIRETORA, 25 de Janeiro de 2021.

Josile '- andre
Diretora Presidente

]osilette
Díretora Presidente

SAAE- JUAZEIR0/1M

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E89F9156ACBA1B1C26113A6A9903D

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 -lnsc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614- 9800

PORTARIA/SAAE N° 098/2021

"Dispõe sobre a exoneração de
servidor para cargo em comissão e
dá outras providências."

:
:r

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Dedreto
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e ·

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela lei n° 56L65
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e ·

CONSIDERANDO a lei Complementar n° 045/2020 c/c 'i! lei
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa 1

1

no
âmbito do SAAE,

respectivo.

1156160120,
comissionado
Comercial.

RESOLVE
:
r

Art. 1°- Exonerar o servidor abaixo indicado para o cargo comission~do
:

':

:

t - Josemar Oliveira dos Santos, portador de cédula de identidade'1 n°
SSP/BA, inscrito no CPF/MF n° 016.409.915-81, para ca~go
de Diretor 11, simbologia DAS 6, vinculado a Superintendênpia

i
·.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaç~o,
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 25 de janeiro de 2021. ·

GABINETE DA DIRETORA, 25 de Janeiro de 2021.

Jo i andre
Diretora Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E89F9156ACBA1B1C26113A6A9903D

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro- BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07- lnsc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614-9800

PORTARIA/SAAE N° 099/2021

"Dispõe sobre a nomeação de i
servidor para cargo em comissão e 1

;

dá outras providências." ·

r

A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Debreto
Municipal n° 007/2021, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei n° 5J,5/65
e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

\

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 045/2020 ele i Lei
Complementar n° 024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativ~ no
âmbito do SAAE,

RESOLVE

Art. 1°- Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comissio~ado
respectivo.

I - Janaina Ferreira Silva, portadora de cédula de identidadJ n°
15.416.531-06, SSP/BA, inscrita no CPF/MF n° 056.868.715-90, para c~rgo
comissionado de Diretora I, simbologia DAS 5, vinculada a Superintendêhcia
Comercial. ·

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaÇão,
retroagindo seus efeitos legais e funcionais a data de 26 de janeiro de 2021.

GABINETE DA DIRETORA, 26 de Fevereiro de 2021.

~j andre
Diretora Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

207E89F9156ACBA1B1C26113A6A9903D

		2021-02-02T13:22:51-0300